

สรุปราคางานวางท่อ
องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า
ประจำปีงบประมาณ 2568

ชื่อโครงการ วางท่อพีวีซีบ้านมะค่า หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง บ้านมะค่า หมู่ที่ 5 ตำบลมะค่า อำเภอนอนไทย จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า

ประมาณราคา วันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2568

ราคาน้ำมัน 33.00-33.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	81,125.00	1.3624	110,524.70	FACTOR F
					เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
	ป้ายโครงการ	อยู่ในคำอำนวยการ			ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					เงินประกันผลงาน 0 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		110,524.70	
		คิดเพียง		110,000.00	
(ตัวอักษร) หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน					

ประมาณราคา

(นายประเทือง หวังล้อมกลาง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจ

(นายสุรพงษ์ ชุมกระโทก)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายพลทัต คูสกุลภัทรพงศ์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า

อนุมัติ

(นายณรงค์ พลกล้า)

ตำแหน่ง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการฯ

(นายพลทัต คูสกุลภัทรพงศ์)

(ลงชื่อ)

กรรมการฯ

(นายสุรพงษ์ ชุมกระโทก)

(ลงชื่อ)

กรรมการฯ

(นายประเทือง หวังล้อมกลาง)

ชื่อโครงการ วางท่อพีวีซีบ้านมะค่า หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง บ้านมะค่า หมู่ที่ 5 ตำบลมะค่า อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน วางท่อ PVC Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 1,000 เมตร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า

ประมาณราคา 18-ก.พ.-68

ราคาน้ำมัน 33.00-33.99

บาท /ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วยคูณFN	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ	
1	ท่อ PVC Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5	ท่อน	250.00	191.59	47,897.50	1.3624	-	65,255.55		
2	ข้อต่อท่อตรง PVC 2"	อัน	250.00	19.63	4,907.50	1.3624	-	6,685.98		
3	น้ำยาประสานท่อ 250 g	กระป๋อง	20.00	128.00	2,560.00	1.3624	-	3,487.74		
4	ค่าขุดดินพร้อมถม	ลบ.ม.	120.00	198.00	23,760.00	1.3624	-	32,370.62		
5	ค่าอุปกรณ์อื่นๆ	LS	1.00	2,000.00	2,000.00	1.3624	-	2,724.80		
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน					81,125.00	1.3624		110,524.70		
คิดเพียง		(-ตัวอักษร-)	หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน						110,000.00	

(ลงชื่อ)

ประมาณราคา

(นายประเทือง หวังล้อมกลาง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการวางท่อพีวีซี บ้านมะค่า หมู่ที่ ๕
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า / กองช่าง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑๑๐,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงาน : ดำเนินการวางท่อพีวีซี บ้านมะค่า หมู่ที่ ๕ ขนาด ๒ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ยาว ๑,๐๐๐ เมตร ตามแบบ อบต.มะค่า กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน ๑๑๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบรายละเอียดการประมาณราคา ปร.๔
 - ๖.๒ แบบสรุปประมาณราคา ปร.๕
 - ๖.๓ แบบรูปรายการละเอียด
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายพลทัต คุสกุลภัทรพงศ์	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสุรพงษ์ ชุมกระโทก	กรรมการ
๗.๓ นายประเทือง หวังล้อมกลาง	กรรมการ